

Solicitação: 8676 Num Processo:

Produto	Fornecedor	AMERICA TINTAS		JBA		Valor Total	Unidade	Qtde	Valor Total	Unidade	Qtde	Valor Total	Unidade
		Qtde	VI Real	Qtde	VI Real								
15685 - BUCHA DE FIXAÇÃO DE S10		500	0,2000	500	0,2500	100,00	UNIDADE	500	0,2500	UNIDADE	500	125,00	UNIDADE
15938 - ADESIVO PVA 200ML COM PINCEL		2	7,0000	2	7,5000	14,00	UNIDADE	2	7,5000	UNIDADE	2	15,00	UNIDADE
16072 - FECHADURA PORTA DIVISORIA TUBULAR 90MM PTO		5	44,9900	5	45,0000	224,95	UNIDADE	5	45,0000	UNIDADE	5	225,00	UNIDADE
16240 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 16MM X 3,5MM PARA MADEIRA		500	0,2000	500	0,2500	100,00	UNIDADE	500	0,2500	UNIDADE	500	125,00	UNIDADE
16322 - MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 15CM X 10M		3	27,5000	3	27,0000	82,50	UNIDADE	3	27,0000	UNIDADE	3	81,00	UNIDADE
17783 - ADESIVO SELANTE PU 40		3	15,0000	3	16,0000	45,00	UNIDADE	3	16,0000	UNIDADE	3	48,00	UNIDADE
19031 - PARAFUSO CHIPBOARD 3,5MMX40MM		500	0,2000	500	0,2500	100,00	UNIDADE	500	0,2500	UNIDADE	500	125,00	UNIDADE
20524 - FITA DUPLA FACE P/ÁREAS EXTERNAS 20MM X 50M TRANSPARENTE		3	28,0000	3	27,5000	84,00	UNIDADE	3	27,5000	UNIDADE	3	82,50	UNIDADE
21025 - MÃO FRANCESA 25CM X 29CM X 2CM		10	4,5000	10	4,8000	45,00	UNIDADE	10	4,8000	UNIDADE	10	48,00	UNIDADE
22798 - ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 740 GRAMAS		3	20,0000	3	19,5000	60,00	UNIDADE	3	19,5000	UNIDADE	3	58,50	UNIDADE
22800 - MAÇANETA COMPATIVEL PARA FECHADURA SOPRANO		20	13,5000	20	14,0000	270,00	UNIDADE	20	14,0000	UNIDADE	20	280,00	UNIDADE
23839 - PUXADOR PARA GAVETA CINZA		30	18,0000	30	18,5000	540,00	UNIDADE	30	18,5000	UNIDADE	30	555,00	UNIDADE
<b>Condição Pagamento</b>											A VISTA		
<b>Dias p/ Entrega</b>											26/03/2020		
<b>Validade</b>											C.I.F.		
<b>Tipo de Frete</b>											C.I.F.		
<b>Valor do Frete</b>											1.768,00		
<b>VI Total Fornecedor</b>											1.665,45		

Ismael Moreira da Rocha Junior  
 Comprador  
 HDT / ISG - GO

Solicitação: 8676 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	RBV COMERCIAL			Valor Total	Qtd	VI Real	Última Compra	
			Qtd	VI Real	VI Total				VI Total Fornecedor	Data
15685	BUCHA DE FIXAÇÃO DE S10	UNIDADE	500	0,1500*	75,00	100	0,1000	10,00AMERICA TINTAS EIRELI E	29/01/2018	
15938	ADESIVO PVA 200ML COM PINCEL	UNIDADE	2	6,5000*	13,00	2	10,0000	20,00DJ RIBEIRO FERRAMENTAS	13/06/2018	
16072	FECHADURA PORTA DIVISORIA	UNIDADE	5	42,9900*	214,95	3	79,0000	237,00AMERICA TINTAS EIRELI E	05/08/2019	
	TUBOLAR 90MM PTO									
16240	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 16MM X 3,5MM PARA MADEIRA	UNIDADE	500	0,1000*	50,00	100	0,1800	18,00AMERICA TINTAS EIRELI E	14/10/2019	
16322	MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 15CM X 10M	UNIDADE	3	25,9900*	77,97	3	17,0000	51,00RUBENIQUE FERREIRA BAI	07/02/2020	
17783	ADESIVO SELANTE PU 40	UNIDADE	3	14,4900*	43,47	2	10,8000	21,60AMERICA TINTAS EIRELI E	06/12/2018	
19031	PARAFUSO CHIPBOARD 3,5MMX40MM	UNIDADE	500	0,1400*	70,00	300	0,0900	27,00AMERICA TINTAS EIRELI E	06/12/2018	
20524	FITA DUPLA FACE P/ ÁREAS EXTERNAS 20MM X 50M TRANSPARENTE	UNIDADE	3	26,5000*	79,50	3	61,0000	183,00AMERICA TINTAS EIRELI E	14/10/2019	
21025	MÃO FRANCESA 25CM X 29CM X 2CM	UNIDADE	10	3,9900*	39,90	8	5,8000	46,40AMERICA TINTAS EIRELI E	14/10/2019	
22798	ESPUMA EXPANSIVA POLIURETANO 740 GRAMAS	UNIDADE	3	19,4900*	58,47	4	19,5000	78,00RUBENIQUE FERREIRA BAI	07/02/2020	
22800	MAÇANETA COMPATIVEL PARA FECHADURA SOPRANO	UNIDADE	20	11,9900*	239,80	20	9,7500	195,00AMERICA TINTAS EIRELI E	02/04/2018	
23839	PUXADOR PARA GAVETA CINZA	UNIDADE	30	15,0000*	450,00	30	17,0000	510,00RUBENIQUE FERREIRA BAI	07/02/2020	

Condição Pagamento A VISTA  
 Dias p/ Entrega 26/03/2020  
 Validade C.I.F.  
 Tipo de Frete  
 Valor do Frete  
 VI Total Fornecedor 1.412,06

Ismael Moreira da Rocha Júnior  
 Comprador  
 HDT / ISG - GO